ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
09 декабря 2022 г. № 734-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотре
нию запросов территориальных органов федеральных органов исполнитель
ной власти, осуществляющих функции государственного контроля (надзора),
органов прокуратуры о причиненном Ставропольскому краю ущербе, в том
числе его размере, направляемых в органы исполнительной власти Став
ропольского края, государственные органы Ставропольского края, образо
ванные Губернатором Ставропольского края или Правительством Ставро
польского края, а также подведомственные им организации, утвержденный
постановлением Правительства Ставропольского края от 09 октября 2020 г.
№ 551-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
запросов территориальных органов федеральных органов исполнительной
власти, осуществляющих функции государственного контроля (надзора),
органов прокуратуры о причиненном Ставропольскому краю ущербе, в том
числе его размере, направляемых в органы исполнительной власти Став
ропольского края, государственные органы Ставропольского края, образо
ванные Губернатором Ставропольского края или Правительством Ставро
польского края, а также подведомственные им организации, утвержденный
постановлением Правительства Ставропольского края от 09 октября 2020 г.
№ 551-п «О межведомственной комиссии по рассмотрению запросов тер
риториальных органов федеральных органов исполнительной власти, осу
ществляющих функции государственного контроля (надзора), органов про
куратуры о причиненном Ставропольскому краю ущербе, в том числе его
размере, направляемых в органы исполнительной власти Ставропольского
края, государственные органы Ставропольского края, образованные Губер
натором Ставропольского края или Правительством Ставропольского края,
а также подведомственные им организации» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 19 марта 2021 г.
№ 108-п, от 17 июня 2021 г. № 253-п, от 27 декабря 2021 г. № 695-п,
от 22 февраля 2022 г. № 83-п и от 06 сентября 2022 г. № 511-п) (далее - меж
ведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Винокуро
ву Н.В.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Величко Сергея
Николаевича, заместителя министра строительства и архитектуры Ставро
польского края, членом межведомственной комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров